[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  22 ноября  2016 года   №  39
Об утверждении ставок оплаты жилищных услуг населением

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 5 федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004  г. № 210-ФЗ, совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение решил:
1. Утвердить ставки оплаты жилищных услуг населением на 2017 год  с 01.01.2017 г. (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Провинция»  и разместить   на официальном сайте администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
3.  Решение вступает в силу с момента его опубликования,

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического сектора администрации МО Усадищенское сельское поселение.

Глава муниципального образования

           Т.Е.Билялова
Утверждено
решением совета депутатов

МО Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

« 22 »  ноября  2016 г. № 39
СТАВКИ ОПЛАТЫ ЖИЛИЩНЫХ УСЛУГ

для населения МО Усадищенское сельское поселение на 2017 г.
	Плата за найм муниципального жилья (без налога на добавленную стоимость)

	Срок эксплуатации жилого дома
	Единицы измерения
	С 01.03.2016 г.

Ставки оплаты услуг в месяц
	С 01.01.2017 г.

Ставки оплаты услуг в месяц

	- 20 лет и более
	руб./м2 в мес.
	7,36
	8,10

	-15-20 лет
	руб./м2 в мес.
	7,70
	8,47

	-10- 15 лет
	руб./м2 в мес.
	7,80
	8,58

	- до 10 лет
	руб./м2 в мес.
	7,86
	8,64

_1427103538.bin